Ofício nº 1049/2010 – GP

Sorriso - MT, em 08 de dezembro de 2010.

À sua Excelência o Senhor

MAURO L. SAVI
Deputado Estadual

Cuiabá – MT.

Assunto: Encaminha cópia do Projeto de Lei e do Autógrafo de Lei
Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo cordialmente encaminhamos, em anexo, cópia dos Projetos de Lei n°s 118/2010 e 119/2010, de 29 de novembro de 2010, juntamente com os Autógrafos de Lei n°s 095/2010 e 096/2010 de 07 de dezembro de 2010, aprovados por esta Casa de Leis, os quais destinam imóvel urbano doado por este Município em favor da Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Mato Grosso e da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso.

Igualmente informamos que o objetivo das doações é para a construção da sede da Procuradoria Geral de Justiça do Estado e Defensoria Pública do Estado, num período de até 02 (dois) anos. Neste sentido solicitamos que Vossa Excelência interceda providências para a realização destas edificações.

Respeitosamente,

Francisco das Chagas Abrantes

Presidente